[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

21.09.2020                 1/3№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21.09.2020           № 1/3
поселок Ибреси

Об избрании заместителя председателя

Собрания депутатов Ибресинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Ибресинского района решило:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Ибресинского района Асанову Тамару Ивановну, депутата Собрания депутатов Ибресинского района седьмого созыва.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ибресинского района от 12.11.2015 № 3/2 «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Ибресинского района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ибресинского района                                                                        В.Е.Романов